Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозйлмонингадминистрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

ОТ « 2021 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 14 ноября 2019

года №160

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1 3 1 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 14 ноября 2019 года
№160 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета
муниципального образования «Майминский район» социально
ориентированным некоммерческим организациям на реализацию
мероприятий, направленных на обеспечение развития системы
дополнительного образования детей посредством внедрения механизма
персонифицированного финансирования в муниципальном образовании
«Майминский район» Республики Алтай».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального
«Майминский район» О.Ю. Абрамову.

Глава муниципального образования
«Майминский район»

образования

Птицын